
                                                                       
 

1 

 

Izbica Kujawska, dnia 06.02.2018 r. 

 

Numer sprawy: GKLP.271.04.2018 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1579  z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje,  

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: „Budowę targowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą na działkach o numerach 

ewidencyjnych 308 i 309, obręb ewidencyjny m. Izbica Kujawska, gmina Izbica Kujawska”. 

które  odbyło się w dniu 06.02.2018 r. o godz. 11:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości:  2.000.000,00  zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 GIRDER Sp. z o.o. Sp. 

K. Al. Jana Pawła II 15, 

87-800 Włocławek 

6.826.337,31 zł  

31.08.2018 

 

84 miesiące 

Zgodnie z 

umową  

 

 

                                                                                                                

 

 

 

                                                                                                      BURMISTRZ IZBICY KUJAWSKIEJ 

                                                                                                                  Marek Dorabiała 


